
AN XXII - N° 43 479 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

"QUARTE" DU LUNDI 25 DECEMBRE 2023
PARIS-VINCENNES - PRIX DE CRAON 

14 CONCURRENTS - 4        COURSE - ATTELE 
  68 000 EUROS (ENV. 44 500 000 CFA) - 2.700 METRES 

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU JEUDI 21/12/2023
Arrivée : 3 – 4 – 15 – 14

- NPO : 13  NP : 0
- Tombé :  0 
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

6
 7
2

12
8
9

GAYLOR SENORA 
GIVE ME GOLD 
CÉLESTIN
OLYMPIC DREAM
PINGO
AMBOISE

- Disqualifié : 0 

1 - GOAL STAR : NON PARTANT
2 - HOLD UP DU DIGEON : Il n'est sorti qu'une 
fois des quatre premiers (une disqualification) en 
sept tentatives sur le parcours du jour. Il s'est bien 
comporté pour son entrée dans le meeting et s'entend 
à merveille avec Eric Raffin. En revanche, il apparaît 
barré pour la victoire. Il faut le garder sur ses 
tickets.
3 - DIWI D'OCCAGNES : A 10 ans, il ne s'est produit 
que douze fois à Vincennes, pour deux succès, un 
seul sur la grande piste (2850 mètres). Il demeure 
toujours aussi insaisissable et, même s'il va aborder 
cette épreuve avec de la fraîcheur, il aura fort à faire 
face à des cadets de qualité. Ne nous tente pas.
4 - ROCKY TILLY : Ce trotteur scandinave ne compte 
qu'un petit accessit (4e) en six tentatives sur les 
parcours de tenue de la grande piste. Pour son 
retour à Vincennes, il y a une quinzaine de jours, il n'a 
pu se mettre en évidence. A 9 ans, cela devient 
compliqué et il doit affronter les cadets. Pas évident.
5 - DAHLIA DU PONT : Ce bon spécialiste du 
trot monté a bénéficié d'un mois de repos après 
sa dernière sortie sous la selle, fin septembre. Il a 
dans le viseur une épreuve sous la selle fin janvier, 
le jour du Prix d'Amérique. Là, il s'agit d'une simple 
remise en route au sulky. On peut l'éliminer.
6 - ALCIDE ROC : Ce trotteur d'origine italienne, désormais 
entraîné en Suisse, est bien connu à Vincennes. Il est à pied 
d'oeuvre à Grosbois depuis un mois pour préparer 
ce rendez-vous. Il sera pieds nus et muni de tous 
les artifices nécessaires. Cela dit, il va trouver à qui 
parler. On peut le glisser en fin de combinaison.
7 - HERE WE GO : Il affiche 54% de réussite dans 
les trois premiers à Vincennes (7 sur 13) et y a signé 
l'un de ses deux succès sur le parcours du jour. 
En plein boum, il s'est imposé dès son entrée 
dans le meeting et sera présenté dans le même 
"uniforme" à la faveur de ce bel engagement. Sa 
place est à l'arrivée.

8 - FILHIO DE LOU : A Vincennes, il demeure plus 
performant dans l'exercice de la vitesse. Victime 
d'une fracture dans un pied au printemps, il effectue 
une rentrée après sept mois d'absence. Il va avoir 
besoin de plusieurs parcours avant d'être compétitif 
et reste d'ailleurs ferré lundi. Pas dans l'immédiat.
9 - HOBBES : La régularité n'est pas son point fort. 
Sur ce parcours, en douze tentatives, il compte 
ainsi quatre victoires et trois accessits d'honneur, 
mais aussi quatre disqualifications. Il vient de s'imposer 
à Vincennes et sera présenté dans le même "uniforme". 
Sage, il ne sera pas loin de la vérité.
10 - CICERO T.G. : Venu de Scandinavie pour intégrer 
les boxes de Jean-Michel Bazire à la rentrée, il 
avait frappé d'entrée de jeu à Vincennes (sur 2100 
mètres), avant de décevoir. Il a bénéficié d'un break 
et a effectué une rentrée encourageante ferré. 
Mais peut-il s'adapter aux parcours de tenue ? 
Un coup de poker.
11 - SELECTED NEWS : Ce trotteur scandinave 
a rejoint l'effectif de Thierry Duvaldestin cet été et 
a peu couru depuis, sans parvenir à s'illustrer. Faute 
d'engagements, il effectue une rentrée de quatre 
mois. Mais le célèbre professionnel l'estime et l'a 
préparé en conséquence. On s'en méfiera.
12 - HELLO SPORT : Il n'est présenté qu'à bon 
escient et compte une victoire et une deuxième 
place en deux apparitions sur le parcours. Il a obtenu 
deux accessits d'honneur en autant de tentatives 
depuis le début du meeting, devancé à chaque 
fois par un concurrent qu'il retrouve ici. Une place 
lui est promise.
13 - GINKGO THELOIS : Vincennes n'est pas 
spécialement sa tasse de thé, même s'il compte 
deux victoires sur la grande piste (sur 2100 et 
2850 mètres). Il a réussi une belle campagne 2022 
et a bénéficié d'un break avant d'attaquer le meeting. 
Il se prépare vite et dépend d'entraînement en forme. 
A ne pas négliger.
14 - HANNIBAL TUILERIE : Il n'est sorti qu'une 
fois des quatre premiers (une disqualification) en 
six tentatives sur ce parcours (deux victoires). En 
plein boum depuis le début du meeting, il vient 
encore de se distinguer, alors qu'il avait été laissé 
ferré, avec déjà cet objectif dans le collimateur. Base 
incontournable.

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 23 DECEMBRE 2023 : 13 - 16 - 3 NPO : 0 NP : 0

                
   

Ordre         :   5 410 000 F (11 G)    

Désordre        :      174 000 F (512 G)

Masse à partager  :   148 598 000 F   

   65 500 F (333 G)

   21 500 F (506 G)

   15 000 F (729 G)

   23 000 F (471 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    54 458 500 F

Lauréat à deux reprises, en autant de sorties, au début de ce meeting d'hiver, HANNIBAL TUILERIE (14) a 
confirmé sa forme étincelante dernièrement, avec une belle troisième place, alors qu'il évoluait ferrer. Il ne 
pouvait rêver meilleur engagement et sera cette fois pieds nus. Sauf incident, il ne sera pas loin du compte. 
HERE WE GO (7) et HOBBES (9) restent tous deux sur une victoire dans une épreuve de cet acabit. Le 
premier est en pleine ascension, le second demeure irrégulier. Mais la conclusion est la même : il faut les 
retenir haut ! HELLO SPORT (12) tourne autour du pot. Sa place est encore à l'arrivée. Mentor de ce dernier, 
Thierry Duvaldestin délègue également SELECTED NEWS (11), un scandinave qui n'a pas encore confirmé 
son potentiel sur notre sol. Le célèbre professionnel le dit pourtant d'un niveau équivalent à celui d'HELLO 
SPORT. On s'en méfiera donc ! CICERO T.G. (10) reste sur des performances en demi-teinte. "JMB" a tout 
repris à zéro avec lui, il peut refaire surface. HOLD UP DU DIGEON (2), qui s'entend bien avec Eric Raffin, 
et GINKGO THELOIS (13), affûté pour son plus bel engagement de l'hiver, complètent notre choix.

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

ème



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 14 – 7 – 9 – 12 – 11 – 10 – 2    

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
TH. DUVALDESTIN – J.M. BAZIRE – L.CL. ABRIVARD 

E. RAFFIN – A. ABRIVARD – M. ABRIVARD      
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

14 – 7 – 10 – 12 – 9                                              
2 – 6 – 13 – 14 – 11

10 – 13 – 12 – 11 – 7

13 – 
  6 –   

GINKGO THELOIS

ALCIDE ROC
3 – 
4 –  

DIWI D'OCCAGNES

ROCKY TILLY

5 – 
8 –  

DAHLIA DU PONT

FILHIO DE LOU

7 – 2 – 14 – 12 – 6 

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

TH. DUVALDESTIN
J.M. BAZIRE
S. GUARATO
Y. HENRY
L.CL. ABRIVARD
F. LEBLANC
M. ABRIVARD

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. TERRY
Y. HARET
J.M. ROUBAUD
 R. DRIEUX
M. SASSIER
M. MOTTIER 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
A. ABRIVARD
D. BEKAERT
M. ABRIVARD
D. THOMAIN
B. ROCHARD

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

ZONE-TURF.fr      7 - 14 - 13 - 12 - 10 - 9 - 2 - 4 - 3   

LE PARISIEN      14 - 12 - 9 - 7 - 10 - 2 - 11 - 13 - 3

EUROPE 1        14 - 9 - 12 - 7 - 2 - 13 - 6 - 10 - 11

L'ALSACE                14 - 12 - 10 - 13 - 9 - 7 - 2 - 6 - 3

TURFOMANIA      12 - 7 - 14 - 10 - 13 - 9 - 2 - 11 - 6 

EQUIDIA       14 - 9 - 10 - 12 - 7 - 2 - 13 - 11 - 3

MIDI LIBRE                                 14 - 7 - 10 - 11 - 12 - 9 - 2 - 13

TURF-FR.COM      14 - 9 - 12 - 7 - 2 - 10 - 13 - 11 - 6

G. GELORMINI
F. LAGADEUC
F. CLOZIER
TH. DUVALDESTIN
P.Y. VERVA
F. OUVRIE

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

NON PARTANT

HOLD UP DU DIGEON

DIWI D'OCCAGNES

ROCKY TILLY

DAHLIA DU PONT

ALCIDE ROC

HERE WE GO

FILHIO DE LOU

HOBBES

CICERO T.G.

SELECTED NEWS

HELLO SPORT

GINKGO THELOIS

HANNIBAL TUILERIE

NON PARTANT

E. RAFFIN

D. BROHIER

J.CH. PITON

L. BAUDOUIN

G. GELORMINI

J. DUBOIS

LEO ABRIVARD

A. ABRIVARD

J.M. BAZIRE

F. OUVRIE

THEO DUVALDESTIN

F. NIVARD

M. ABRIVARD

NON PARTANT

TH. RAFFEGEAU

D. BROHIER

J. WESTHOLM

E. VARIN

L. FERRO

J. DUBOIS

LEO ABRIVARD

L.CL. ABRIVARD

J.M. BAZIRE

TH. DUVALDESTIN

TH. DUVALDESTIN

F. LEBLANC

J. BRUNEAU

NON PARTANT

J.Y. ROZE

D. BROHIER

Stall SLUGAS 

Ch. LEVACHER

St. ALLE. RACING CLUB 

J. DUBOIS

Ch. GERMAIN

Frédéric POPOT

Ch. Teien GUNDERSEN 

EC. MALARTURF 

Ec. HS DES QUATRE VENTS

Ec.André CARREE

CH.M. BRUNEAU

N.P.

H.6

H.10

H.9

H.10

M.7

H.6

H.8

M.6

M.6

M.6

H.6

H.7

H.6

N.P.

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

N.P.

1.11.90

1.11.60

1.11.00

1.10.80

1.11.30

1.11.30

1.11.60

1.12.10

1.11.00

1.14.40

1.11.80

1.11.40

1.11.60

N.P.

4.3.6.3.D

4.0.D.8.2

8.1.4.0.9

D.D.2.3.0

4.8.3.D.3

1.2.0.1.0

D.6.D.1.4

1.D.D.6.5

0.8.8.4.1

0.D.7.3.6

2.2.0.8.1

D.2.7.2.2

3.1.1.1.D

N.P.

224 515

225 030

234 647

236 400

237 317

241 320

241 400

244 720

247 582

250 814

251 450

255 310

255 835

N.P.

16/1

62/1

43/1

115/1

25/1

9/1

95/1

8/1

13/1

14/1

10/1

23/1

6/1

N.P.  16/1    62/1   43/1 115/1   25/1    9/1   95/1    8/1    13/1    14/1   10/1   23/1    6/1N.P.

13/1

65/1

40/1

120/1

28/1

6/1

98/1

5/1

10/1

17/1

7/1

20/1

3/1

N.P.   13/1    65/1   40/1  120/1   28/1   6/1    98/1   5/1     10/1    17/1    7/1    20/1    3/1

4+1 du vendredi 29 décembre 2023 
Cagnotte de 50 millions F CFA en jeu

La LONAB informe son aimable clientèle qu’à l’occasion des fêtes de fin 
d’année, elle met en jeu une cagnotte de 50 millions F CFA sur les gains 

du 4+1 du vendredi 29 décembre 2023. 
Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance, prenez 

vos paris et devenez multimillionnaire avec la LONAB.
La LONAB vous souhaite bonnes fêtes de fin d’année et bonne chance !

PMU’B, la fortune en fin de course !


