1 - GOAL STAR: NON PARTANT

- 2 HOLD UP DU DIGEON: Il n'est sorti qu'une fois des quatre premiers (une disqualification) en sept tentatives sur le parcours du jour. Il s'est bien comporté pour son entrée dans le meeting et s'entend à merveille avec Eric Raffin. En revanche, il apparaît barré pour la victoire. Il faut le garder sur ses tickets.
- 3 DIWI D'OCCAGNES: A 10 ans. il ne s'est produit que douze fois à Vincennes, pour deux succès, un seul sur la grande piste (2850 mètres). Il demeure toujours aussi insaisissable et, même s'il va aborder cette épreuve avec de la fraîcheur, il aura fort à faire face à des cadets de qualité. Ne nous tente pas. 4 - ROCKY TILLY: Ce trotteur scandinave ne compte qu'un petit accessit (4e) en six tentatives sur les parcours de tenue de la grande piste. Pour son retour à Vincennes, il y a une quinzaine de jours, il n'a pu se mettre en évidence. A 9 ans, cela devient compliqué et il doit affronter les cadets. Pas évident. 5 - DAHLIA DU PONT : Ce bon spécialiste du trot monté a bénéficié d'un mois de repos après sa dernière sortie sous la selle, fin septembre, Il a dans le viseur une épreuve sous la selle fin janvier, le jour du Prix d'Amérique. Là, il s'agit d'une simple remise en route au sulky. On peut l'éliminer.
- 6-ALCIDE ROC: Ce trotteur d'origine italienne, désormais entraîné en Suisse, est bien connu à Vincennes. Il est à pied d'oeuvre à Grosbois depuis un mois pour préparer ce rendez-vous. Il sera pieds nus et muni de tous les artifices nécessaires. Cela dit, il va trouver à qui parler. On peut le glisser en fin de combinaison. 7 HERE WE GO: Il affiche 54% de réussite dans les trois premiers à Vincennes (7 sur 13) et y a signé l'un de ses deux succès sur le parcours du jour. En plein boum, il s'est imposé dès son entrée dans le meeting et sera présenté dans le même "uniforme" à la faveur de ce bel engagement. Sa place est à l'arrivée.

8-FILHIO DE LOU: A Vincennes, il demeure plus performant dans l'exercice de la vitesse. Victime d'une fracture dans un pied au printemps, il effectue une rentrée après sept mois d'absence. Il va avoir besoin de plusieurs parcours avant d'être compétitif et reste d'ailleurs ferré lundi. **Pas dans l'immédiat**. **9-HOBBES:** La régularité n'est pas son point fort. Sur ce parcours, en douze tentatives, il compte ainsi quatre victoires et trois accessits d'honneur, mais aussi quatre disqualifications. Il vient de s'imposer à Vincennes et sera présenté dans le même "uniforme". **Sage, il ne sera pas loin de la vérité**.

10 - CICERO T.G.: Venu de Scandinavie pour intégrer les boxes de Jean-Michel Bazire à la rentrée, il avait frappé d'entrée de jeu à Vincennes (sur 2100 mètres), avant de décevoir. Il a bénéficié d'un break et a effectué une rentrée encourageante ferré. Mais peut-il s'adapter aux parcours de tenue? Un coup de poker.

- 11 SELECTED NEWS: Ce trotteur scandinave a rejoint l'effectif de Thierry Duvaldestin cet été et a peu couru depuis, sans parvenir à s'illustrer. Faute d'engagements, il effectue une rentrée de quatre mois. Mais le célèbre professionnel l'estime et l'a préparé en conséquence. On s'en méfiera.
- 12 HELLO SPORT: Il n'est présenté qu'à bon escient et compte une victoire et une deuxième place en deux apparitions sur le parcours. Il a obtenu deux accessits d'honneur en autant de tentatives depuis le début du meeting, devancé à chaque fois par un concurrent qu'il retrouve ici. Une place lui est promise.
- 13 GINKGO THELOIS: Vincennes n'est pas spécialement sa tasse de thé, même s'il compte deux victoires sur la grande piste (sur 2100 et 2850 mètres). Il a réussi une belle campagne 2022 et a bénéficié d'un break avant d'attaquer le meeting. Il se prépare vite et dépend d'entraînement en forme. A ne pas négliger.

14 - HANNIBAL TUILERIE: Il n'est sorti qu'une fois des quatre premiers (une disqualification) en six tentatives sur ce parcours (deux victoires). En plein boum depuis le début du meeting, il vient encore de se distinguer, alors qu'il avait été laissé ferré, avec déjà cet objectif dans le collimateur. Base incontournable.

JOURNAL HIPPIQUE Directeur de Publication : DG/LONAB

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Publicité : DCM Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXII - N° 43 479 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU LUNDI 25 DECEMBRE 2023 PARIS-VINCENNES - PRIX DE CRAON 14 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 68 000 EUROS (ENV. 44 500 000 CFA) - 2.700 METRES

Lauréat à deux reprises, en autant de sorties, au début de ce meeting d'hiver, HANNIBAL TUILERIE (14) a confirmé sa forme étincelante dernièrement, avec une belle troisième place, alors qu'il évoluait ferrer. Il ne pouvait rêver meilleur engagement et sera cette fois pieds nus. Sauf incident, il ne sera pas loin du compte. HERE WE GO (7) et HOBBES (9) restent tous deux sur une victoire dans une épreuve de cet acabit. Le premier est en pleine ascension, le second demeure irrégulier. Mais la conclusion est la même : il faut les retenir haut! HELLO SPORT (12) tourne autour du pot. Sa place est encore à l'arrivée. Mentor de ce dernier, Thierry Duvaldestin délègue également SELECTED NEWS (11), un scandinave qui n'a pas encore confirmé son potentiel sur notre sol. Le célèbre professionnel le dit pourtant d'un niveau équivalent à celui d'HELLO SPORT. On s'en méfiera donc! CICERO T.G. (10) reste sur des performances en demi-teinte. "JMB" a tout repris à zéro avec lui, il peut refaire surface. HOLD UP DU DIGEON (2), qui s'entend bien avec Eric Raffin, et GINKGO THELOIS (13), affûté pour son plus bel engagement de l'hiver, complètent notre choix.

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 23 DECEMBRE 2023 : 13 - 16 - 3 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 21/12/2023

-Arrivée : 3 – 4 – 15 – 14

- NPO: 13 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 6 GAYLOR SENORA

- 6è : 7 GIVE ME GOLD

- 7è : 2 CÉLESTIN

- 8è : 12 OLYMPIC DREAM

- 9è : 8 PINGO - 10è: 9 AMBOISE

GAINS EN F CFA

Ordre : 5 410 000 F (11 G)

Désordre : 174 000 F (512 G)

Masse à partager : 148 598 000 F

Couplé Gagnant : 65 500 F (333 G)

Couplé Placé A : 21 500 F (506 G)

Couplé Placé B : 15 000 F (729 G)

Couplé Placé C : 23 000 F (471 G)

Masse à partager : 54 458 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.
2	HOLD UP DU DIGEON	E. RAFFIN	TH. RAFFEGEAU	J.Y. ROZE	H.6	2700.M	1.11.90	4.3.6.3.D	224 515	16/1	13/1
3	DIWI D'OCCAGNES	D. BROHIER	D. BROHIER	D. BROHIER	H.10	2700.M	1.11.60	4.0.D.8.2	225 030	62/1	65/1
4	ROCKY TILLY	J.CH. PITON	J. WESTHOLM	Stall SLUGAS	H.9	2700.M	1.11.00	8.1.4.0.9	234 647	43/1	40/1
5	DAHLIA DU PONT	L. BAUDOUIN	E. VARIN	Ch. LEVACHER	H.10	2700.M	1.10.80	D.D.2.3.0	236 400	115/1	120/1
6	ALCIDE ROC	G. GELORMINI	L. FERRO	St. ALLE. RACING CLUB	M.7	2700.M	1.11.30	4.8.3.D.3	237 317	25/1	28/1
7	HERE WE GO	J. DUBOIS	J. DUBOIS	J. DUBOIS	H.6	2700.M	1.11.30	1.2.0.1.0	241 320	9/1	6/1
8	FILHIO DE LOU	LEO ABRIVARD	LEO ABRIVARD	Ch. GERMAIN	H.8	2700.M	1.11.60	D.6.D.1.4	241 400	95/1	98/1
9	HOBBES	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	Frédéric POPOT	M.6	2700.M	1.12.10	1.D.D.6.5	244 720	8/1	5/1
10	CICERO T.G.	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	Ch. Teien GUNDERSEN	M.6	2700.M	1.11.00	0.8.8.4.1	247 582	13/1	10/1
11	SELECTED NEWS	F. OUVRIE	TH. DUVALDESTIN	EC. MALARTURF	M.6	2700.M	1.14.40	0.D.7.3.6	250 814	14/1	17/1
12	HELLO SPORT	THEO DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	Ec. HS DES QUATRE VENTS	H.6	2700.M	1.11.80	2.2.0.8.1	251 450	10/1	7/1
13	GINKGO THELOIS	F. NIVARD	F. LEBLANC	Ec.André CARREE	H.7	2700.M	1.11.40	D.2.7.2.2	255 310	23/1	20/1
14	HANNIBAL TUILERIE	M. ABRIVARD	J. BRUNEAU	CH.M. BRUNEAU	H.6	2700.M	1.11.60	3.1.1.1.D	255 835	6/1	3/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

	ENTRAIN	EURS	DRIVERS						
1	- TH. DUVALDESTIN	8 - F. TERRY	1 - E. RAFFIN	8 - G. GELORMINI					
2	- J.M. BAZIRE	9 - Y. HARET	2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - F. LAGADEUC					
3	- S. GUARATO	10 - J.M. ROUBAUD	3 - A. ABRIVARD	10 - F. CLOZIER					
4	- Y. HENRY	11 - R. DRIEUX	4 - D. BEKAERT	11 - TH. DUVALDESTIN					
5	- L.CL. ABRIVARD	12 - M. SASSIER	5 - M. ABRIVARD	12 - P.Y. VERVA					
6	- F. LEBLANC	13 - M. MOTTIER	6 - D. THOMAIN	13 - F. OUVRIE					
7	- M. ABRIVARD		7 - B. ROCHARD						

<u>INFORMATION</u>

4+1 du vendredi 29 décembre 2023 Cagnotte de 50 millions F CFA en jeu

La LONAB informe son aimable clientèle qu'à l'occasion des fêtes de fin d'année, elle met en jeu une cagnotte **de 50 millions F CFA** sur les gains du 4+1 du vendredi 29 décembre 2023.

Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance, prenez vos paris et devenez multimillionnaire avec la LONAB.

La LONAB vous souhaite bonnes fêtes de fin d'année et bonne chance ! **PMU'B, la fortune en fin de course !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

2 1 2 3 2 N.P. 16/1 62/1	4 5 43/1 115/1	6 7 25/1 9/1	8 9 95/1 8/1	1.4	11 ·	12 10/1	13 23/1	14 6/1									
MAGAZINE N.P. 13/1 65/1	40/1 120/1	28/1 6/1	98/1 5/1	10/1	17/1	7/1	20/1	3/1									
ZONE-TURF.fr 7 - 14 - 13 - 12 - 10 - 9 - 2 - 4 - 3										l - 3							
LE PARISIEN 14 - 12 - 9									10 -	2 -	11	- 13	3 - 3				
EUROPE 1	14	14 - 9 - 12 - 7 - 2 - 13 - 6 - 10 - 11															
L'ALSACE	L'ALSACE							14 - 12 - 10 - 13 - 9 - 7 - 2 - 6 - 3									
TURFOMAN	12	12 - 7 - 14 - 10 - 13 - 9 - 2 - 11 - 6															
EQUIDIA	14	14 - 9 - 10 - 12 - 7 - 2 - 13 - 11 - 3															
MIDI LIBRE	14	14 - 7 - 10 - 11 - 12 - 9 - 2 - 13															
TURF-FR.C	14	14 - 9 - 12 - 7 - 2 - 10 - 13 - 11 - 6															

APTITUDES

FORME: 14 – 7 – 10 – 12 – 9

CLASSE: 2-6-13-14-11

PROGRES: 10 - 13 - 12 - 11 - 7

REGULARITE: 7 - 2 - 14 - 12 - 6

ENTRAINEURS EN FORME :

TH. DUVALDESTIN – J.M. BAZIRE – L.CL. ABRIVARD

DRIVERS EN FORME:

E. RAFFIN – A. ABRIVARD – M. ABRIVARD **FAVORIS**: 14 – 7 – 9 – 12 – 11 – 10 – 2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

13 - GINKGO THELOIS

3 - DIWI D'OCCAGNES

5 – DAHLIA DU PONT

6 – ALCIDE ROC

4 - ROCKY TILLY

8 - FILHIO DE LOU